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Witam serdecznie,

W imieniu Stowarzyszenia Miłośników Wzgórz Dylewskich, Pensjonatu Stara Szkoła, Hotelu SPA Dr
Ireny Eris oraz gminy Ostróda chciałbym zaprosić wszystkich miłośników nartorolek na I Letni Bieg
Sasinów na Nartorolkach. Impreza odbędzie się w dniu 08.09.2012 w miejscowości Wysoka Wieś w
okolicach Ostródy. Dystans do pokonania będzie wynosił 21 km czyli półmaraton. 

Każdy z uczestników na mecie otrzyma pamiątkowy medal. Trasa zawodów  jest wymagająca  i jej
pokonanie da uczestnikom wiele satysfakcji.

Organizatorzy zapewniają elektroniczny pomiar czasu, punkty z napojami na trasie oraz poczęstunek po
zawodach. Dla najlepszych osób przewidziane są puchary. Dodatkowo będzie prowadzona klasyfikacja
zespołowa. 

Kontakt do organizatorów:

e-mail: 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

  lub 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

oraz telefonicznie: +48 89 647 1523, +48 696 494 311

Pozdrawiam i zapraszam
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Maciek Tracz
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Witajcie, 

widzę, że emocji na forum nie brakuje;)

Jak to napisał MaciekT &quot;Była jeszcze jedna osoba, która niestety przyjechała 10 minut po
rozpoczęciu i w końcu nie wystartowała&quot;, to ja. Coś mnie tam do Was ciągnęło i teraz już wiem co
ale o tym po kolejnym akapicie.

Do dziś leczę palucha u stopy, dopiero parę dni temu zauważalnie opuchlizna przestała się odnawiać.
Próbowałem się za Wami przebiec od 5km do granicy lasu i z powrotem (jakieś 8-9km) i już po 2gim km
kiedy mijali mnie, już po nawrotce, najszybsi na pompowanych kołach przydarzyła mi się niechciana
spektakularna wywrotka i bliższe spotkanie z asfaltem. Żadnych otarć a jedynie mocno
wygimnastykowany paluch duży u stopy nazajutrz poczerniał i nie pozwalał na kontakt z podłożem.
Mimo to razem z tym &quot;paluchem&quot; w niedzielę przebiegłem półmaraton Iławski o 10min lepiej
niż rok temu:) Dopiero się przymierzam do ponownego założenia nartorolek i zastanawiam się co na to
mój paluch;)

Teraz nareszcie dojdę do tego co chcę i muszę napisać choć trudno wyrazić w słowach wielkie uznanie
dla organizatora za wysiłek włożony w przygotowanie imprezy, pewnie był ogrom roboty z pozwoleniami
na imprezę, uzgodnieniami żeby zabezpieczyć obstawę medyczną i strażacką, policyjną, którzy obstawili
trasę.  Uległem urokowi i miejsca a na pewno pasji  i zaangażowania Braci Tracz po tym jak zaczęło do
mnie docierać, że Jacek z Maćkiem cyt.: „w środku niczego” chyba sami z pomocą najbliższej Rodziny
zorganizowali imprezę, na której mogło się pojawić  jedynie kilka osób a tu proszę zebrała się cała
gromadka. Jacek zaprezentował swoją stajnię nart biegowych, również do wypożyczenia, sprzęt do
zakładania śladu na śniegu tak, żeby zimą biegało się przyjemniej.  Na dodatek poczęstował, zgodnie z
obietnicą z zaproszenia, fantastycznym jedzeniem.

 Jestem przekonany, że wrócę do tego miejsca za rok na nartorolki, również na półmaraton w przełajach
a także (o ile mnie dopuszczą) zimą na narty biegowe oraz o ile tylko w Starej Szkole będzie miejsce to
będę tam gościł z Rodziną i Przyjaciółmi kosztując tych pyszności kulinarnych, których miałem okazję
spróbować po biegu oraz oczywiście korzystając z tras biegowych dla narciarzy (póki co odkryłem, że
Sylwester już zajęty, ale nie ma co się dziwić - będę próbował na inny termin). 

Pozdrowienia dla Wszystkich
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Baaron1 WIELKIE DZIĘKI za dobre słowa. Na pierwszym Narciarskim Biegu Sasinów, który odbył się 8
lat temu, było nieco ponad 40 osób. Teraz, gdy ilość miejsc jest ograniczona do 200, po 2-3 tygodniach
od rozpoczęcia zapisów wyczerpuje się pula numerów startowych. I tak na dobrą sprawę nie ma
znaczenia, że na zewnątrz temperatura spada do -20 stopni C. 

Nie spodziewamy się, że za 10 lat na nartorolki przyjedzie aż tylu uczestników. Ale mamy plan i ambicję,
aby być jedną z lepiej zorganizowanych i najmilej wspominanych imprez dla nartorolkarzy w Polsce.
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Zatem będę musiał uważać na termin rozpoczęcia zapisów na zimowy bieg 

Od poznanych w Gdańsku kolegów męczących m.in. nartorolki dowiedziałem się, że macie tam swoisty
mikroklimat wokół wzgórza. Nie ukrywam, że perspektywa kusząca, bo nie ma co porównywać dystansu
ze Świecie-Ostróda z wyprawą do Jakuszyc. Oby tej zimy dopisał śnieg, mróz niekoniecznie 
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Jestem przekonana, że właśnie opinie uczestników spowodują, że chętnych do wzięcia udziału w
kolejnych edycjach nie zabraknie. 

Takie opinie mają większą moc rażenia, niż zachęty organizatorów.

Sama czuję się &quot;namówiona&quot;, choć na razie brakuje doświadczenia rolkowego,
wystarczającego do startowania.
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Maiesky na Wzgórzach Dylewskich rzeczywiście panuje swoisty mikroklimat. Gdy śniegu brakuje
wszędzie wokół to na Dylewskiej zwykle jest go na tyle dużo, aby mogły się odbyć zawody. Jest to
niesamowite uczucie, gdy jedziesz przez pół Polski i śniegu na polach nie uświadczysz a dojeżdżając do
Wysokiej Wsi przebijasz się przez zaspy. O kondycji i warunkach śniegowych zwykle informujemy na
forach internetowych i na stronie www.biegsasinow.pl  A na mróz zwykle wystarcza duże ognisko (w
tym roku były aż 2)   . Do Wysokiej Wsi masz tylko 120 km. Na zawody oczywiście już teraz zapraszam w imieniu
organizatorów.
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Alicjo pewnie masz kilkanaście a może nawet kilkadziesiąt razy więcej przejechanych kilometrów na
nartorolkach niż ja do czasu Biegu Sasinów. Skoro ja dałem radę to tym bardziej Tobie się uda.

Zapraszamy za rok silną wrocławską grupę.

============================================================================
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